
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-18-009548-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Жерстенко Світлана Леонідівна, 0564092629,
ZAKUPKI.KPST@GMAIL.COM

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Електричні проводи

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,28 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,355 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022



Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,400 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,450 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,500 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

100 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,560 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,630 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

30 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,750 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,800 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,850 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022



Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
0,950 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

486 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
1,000 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
1,060 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід
ПЭЭИДХ2-200-МЭК
1,180 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

20 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Емальпровід ПЕТ-155
1,32 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Емальпровід ПЕТ-155
1,40 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Емальпровід ПЕТ-155
0,90 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід ПСДКТ-Л 1,56
х 4,7 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

800 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022



Провід ПСДКТ-Л 1,45
х 10,0 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

100 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід ПСДКТ-Л 1,25
х 8,0 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

180 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід ПСДКТ-Л 1,9
або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

50 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід ПСДКТ-Л 1,6 х
3,15 або еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

380 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід ПЩ 2,5 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід ПЩ 4,0 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Провід ПЩ 6,0 або
еквівалент

ДК 021:2015:
44318000-2 —
Електричні проводи

10 кг 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1;
50005 вул.Тбіліська,
23

до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за партію Товару
здійснюється Покупцем у
національній валюті України
шляхом безготівкового
перерахування належних до сплати
сум за банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату протягом 30 (тридцяти)
банківських днів від дати
постачання партії Товару на склад
Покупця, за умови надходження
коштів з місцевого бюджету на
рахунок Покупця

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 428 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет бюджет Криворізької міської територіальної
громади (КЕКВ 2610)

746000 UAH

Місцевий бюджет бюджет Криворізької міської територіальної
громади (КЕКВ 3210)

682000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

14 280,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 лютого 2022 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 лютого 2022 15:40 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 лютого 2022 15:17

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


